



Erasmus+



Mobilna edukacja to wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań do kształcenia uniwersyteckiego i upowszechnienie kształcenia poza salami i aulami uniwersyteckimi.

389 tys  
Euro



10  
krajów



11  
partnerów

## Zespół

Projekt SoMoveED to przede wszystkim ludzie działający razem. Wśród nas są przedstawiciele 8 uniwersytetów, 2 NGO oraz jednej firmy zajmującej się wsparciem edukacyjnym dla instytucji. Liderem projektu jest Instytut Socjologii Uniwersytetu Zielonogórskiego. Więcej informacji o nas znajdziesz na naszej stronie i profilu FB:

<http://www.somoveed.is.uz.zgora.pl/>

<https://www.facebook.com/somoveed>



## Projekt

SoMoveED to nasz pomysł na wdrożenie oraz upowszechnienie modelu edukacji mobilnej w szkolnictwie wyższym. Chcemy proponować rozwiązania, które promują wyjście z budynków uczelnianych i zaangażują w proces edukacyjny przede wszystkim studentów, ale także interesariuszy: instytucje i organizacje oraz działaczy społecznych. Wierzymy, że dzięki temu wszyscy się więcej nauczymy.

### Social Education on the Move



Erasmus+

With the support of the Erasmus+ Programme of the European Union

## Rezultaty

Projekt SoMoveEd ma podnieść świadomość przydatności edukacji w ruchu i dać do tego narzędzia. Skoro taki jest jego cel to nasze rezultaty również temu mają służyć.

Nazwy rezultatów to aktywne linki - zachęcamy do zapoznania się z nimi.

## Książki

Upowszechniamy trzy nasze książki, które stanowią odpowiedź na trzy pytania:

**Knowledge on the move** - czyli czym jest edukacja w ruchu i jak ją rozumieć?

**Learning on the move** - czyli czego jako uczeń/student możesz dzięki temu podejściu się nauczyć?

**Teaching on the move** - czyli jakie są narzędzia, które jako nauczyciel możesz wykorzystać by twoje zajęcia były lepsze i efektywniejsze?

## Programy studiów

Najbardziej praktyczny z możliwych efektów – wprowadziliśmy nasze metody edukacji w ruchu w programach kształcenia partnerów projektu. Wierzymy w jakość i efektywność naszych rozwiązań i sami je wdramy.

Wspólne wyjścia ze studentami pozytywnie zmieniają nasze relacje i zwiększają efekt synergii polegający na uczeniu się od siebie nawzajem.

## Filmy

Przygotowujemy film edukacyjny **Move to Understand**, który pokazuje na czym mobilne metody polegają i jakie korzyści dzięki nim możesz osiągnąć.

## MOOC

Kurs **Massive Open Online Course** to będzie nasza propozycja dla tych, którzy w bardziej praktyczny sposób chcieliby poznać korzyści ze stosowania metod mobilnych.

## Popularyzacja

Nawet najlepszy produkt musi być reklamowany, a my nasz upowszechnialiśmy m.in. podczas organizowanych międzynarodowych wydarzeń we wszystkich krajach naszych partnerów.

Ponadto spotykaliśmy i spotykamy będziemy się nadal w 9 krajach, z których pochodzą nasi partnerzy.

